
区分

年度 総数 男 女 総数 男 女 総数 男 女

平成２２年度 6,038 2,813 3,204 22,773 10,909 11,813 6,578 15,783 2,839 1,328 1,506 638

平成２３年度 6,043 2,834 3,201 21,578 10,466 11,094 6,905 17,312 2,952 1,321 1,631 677

平成２４年度 5,922 2,750 3,172 21,936 10,283 11,653 7,063 18,195 2,742 1,177 1,565 747

平成２５年度 5,591 2,495 3,095 20,745 9,683 11,060 7,184 17,944 2,726 1,197 1,529 733

平成２６年度 5,151 2,244 2,905 18,506 8,274 10,229 7,428 19,545 2,566 1,074 1,492 682

平成２７年度 4,857 2,148 2,708 17,287 7,762 9,521 7,678 20,374 2,523 1,059 1,464 685

平成２８年度 4,661 2,071 2,588 16,733 7,728 9,001 8,669 23,108 2,465 1,067 1,398 698

平成２９年度 4,287 1,893 2,393 15,323 6,812 8,505 8,733 24,398 2,374 1,027 1,347 613

平成３０年度 4,029 1,708 2,321 14,303 6,329 7,962 7,718 21,030 2,233 904 1,329 636

令和元年度 4,063 1,686 2,375 14,602 6,233 8,362 6,510 18,105 2,110 872 1,238 653

令和２年度 3,753 1,590 2,163 15,236 6,671 8,564 5,687 15,079 1,790 729 1,060 822

令和３年度 3,743 1,668 2,068 14,802 6,716 8,066 6,884 18,524 1,780 757 1,021 564

令和４年度 3,847 1,596 2,251 15,080 6,628 8,449 7,183 20,021 1,876 733 1,143 563

・新規学卒者を除き、パートタイムを含む。 資料：大分県統計年鑑（大分労働局職業安定部 「職業安定統計年報」）

・大分県労働局職業安定所宇佐管内（宇佐市、豊後高田市）

・求人は、県内事業所分。

・求職申込時に性別登録がなかった者を含むため、合計と男女計が一致しない。

(単位：人)

区分

年度

平成２２年度 6,578 205 - 373 1,439 6 2 237 1,111 25 26 63 540 195 28 1,385 64 720 159

平成２３年度 6,905 229 - 520 1,496 6 1 272 951 40 17 67 526 192 23 1,633 100 589 243

平成２４年度 7,063 170 2 648 1,085 1 263 1,102 34 39 66 476 224 31 2,089 44 563 218 218

平成２５年度 7,184 172 - 633 1,313 29 2 237 1,095 18 39 90 440 204 44 1,957 52 610 249

平成２６年度 7,428 200 1 785 1,545 13 3 258 901 33 46 111 378 201 35 1,996 93 576 253

平成２７年度 7,678 238 2 758 1,334 10 3 272 1,006 19 8 114 373 171 51 2,412 81 563 263

平成２８年度 8,669 207 - 805 1,584 22 2 260 1,237 19 34 123 457 183 70 2,693 20 645 308

平成２９年度 8,733 263 - 492 1,637 27 3 317 996 22 35 138 417 366 65 2,678 20 579 284

平成３０年度 7,718 268 - 701 1,384 33 2 320 791 18 38 95 262 171 95 2,674 33 545 288

令和元年度 6,510 269 2 586 963 33 - 233 824 15 38 123 214 155 84 2,141 97 431 302

令和２年度 5,687 258 1 742 782 37 4 228 571 8 43 122 139 84 90 1,920 31 337 290

令和３年度 6,884 276 1 836 1,552 31 3 291 539 11 53 122 153 108 103 2,162 47 374 222

令和４年度 7,183 242 - 870 1,586 22 7 247 674 16 57 143 174 121 129 2,208 22 344 321

・新規学卒者を除き、パートタイムを含む。 資料：大分県統計年鑑（大分労働局職業安定部 「職業安定統計年報」）

・大分県労働局職業安定所宇佐管内（宇佐市、豊後高田市）

・求人は、県内事業所分。
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